Председателю апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской                   олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году в Курганской области,                  Кетовского муниципального округа

	______________________________
(Ф.И.О. обучающегося/ родителя)
______________________________
______________________________
(наименование школы, класс)
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас пересмотреть количество баллов за выполнение олимпиадной работы по предмету ____________________, так как я не согласен с выставленными баллами:
________________________________________________________________________
(обоснование заявления)
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

«_____»___________20___г.                                                ___________ /_____________/
									(подпись  /  расшифровка)